sttt  Previdincia Soc 0 Senidres Mgl e

L.C. 131

01/07/2020

01/07/2020

07/07/2020

08/07/2020

09/07/2020

Nr.Empenho

0190/2020

0188/2020

0192/2020

0193/2020

0195/2020

Dotacéo

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.40.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.30.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.39.00

Processo

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

Licitacdo

Dispensa de Licitagdo

Convite

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Credor

35-5 D FULL BRASIL EIRELI
ME CNPJ:07713433000133

07-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

60-COMPANHIA PIRATININGA
DE FORCA E LUZ
CNPJ:04172213000151

87-EXTIN - TECNA
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA
CNPJ:00023720000172

Histoérico

SERVICOS DE SITE

Locacédo de Software

CONTA DE LUZ

RECARGA DE EXTINTOR

Dispensa de Licitagdo

49-BD BUILDING DREAMS
ADM. DE BENS PROPRIOS E
PARTIC. LTDA
CNPJ:19090549000142

ALUGUEL

467,00

3.500,00

49,00

6.469,34
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10/07/2020  0197/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Convite 12-UNIVERSALPREV SISTEMA PREVIDENCIARIO 2.270,09
2002.3.3.90.40.00 SOFTWARE E CONSULTORIA
LTDA EPP

CNPJ:10175059000174

13/07/2020  0199/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Dispensa de Licitagado 60-COMPANHIA PIRATININGA CANTA LUZ 126,11
2002.3.3.90.39.00 DE FORCAE LUZ
CNPJ:04172213000151

16/07/2020  0201/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Dispensa de Licitagao 55-GF PORTARIA LIMPEZA sERVICOS DE MONITORAMENTO
2002.3.3.90.39.00 MONITORAMENTO E
RASTREAMENTO
ELETRONICO
CNPJ:06881587000252

20/07/2020  0203/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Dispensa de Licitagao 06-IMPRENSA OFICIAL DO RENOVAGAO DE CERTIFICADO DIGITAL
2002.3.3.90.39.00 ESTADO S/A - IMESP
CNPJ:48066047000184

23/07/2020  0206/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 05-PREFEITURA MUNICIPAL DEVOLUGAO DO VALE REFEICAO 936,00
2002.3.3.90.46.00 DE ITUPEVA Ident. Especial:5
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24/07/2020  0214/2020

24/07/2020  0212/2020

24/07/2020  0208/2020

24/07/2020  0210/2020

24/07/2020  0207/2020

24/07/2020  0209/2020

03.01.01.09.272.0017
2002.3.1.91.13.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.1.90.11.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.49.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.49.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.3.90.30.00

03.01.01.09.272.0017
2002.3.1.90.11.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

40-ITUPEVAPREYV -
INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191

38-FOLHA DE PAGAMENTO
Ident. Especial:0038

38-FOLHA DE PAGAMENTO
Ident. Especial:0038

38-FOLHA DE PAGAMENTO
Ident. Especial:0038

76-AGUA FRESCA
COMERCIAL ITUPEVA LTDA
CNPJ:03033143000198

38-FOLHA DE PAGAMENTO
Ident. Especial:0038

PATRONAL ITUPEVAPREYV - 07/2020

FERIAS - ARACELLI

VALE TRANSPORTE - PREVIDENCIARIO

VALE TRANSPORTE FOPAG - FINANCEIRO

Compra de Galédo de Agua

FOPAG PREVIDENCIARIO

2.577,48

5.333,34

10.912,11
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30/07/2020  0218/2020 03.01.01.09.272.0017 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 05-PREFEITURA MUNICIPAL estitui¢ao dos salarios da diretoria executiva 71.923,00
2002.3.3.91.93.00 DE ITUPEVA Ident. Especial:5 para a prefeitura referente as parcelas 08 a 12
de 2020
Total - Empenho: 184.286,73
Liquidagéo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
01/07/2020  0186/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 37-CREDITO E MERCADO Liquidagdo do Empenho: 186/2020 1.350,00
2002.3.3.90.35.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
01/07/2020  0190/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 35-5 D FULL BRASIL EIRELI Liquidagdo do Empenho: 190/2020 467,00
2002.3.3.90.39.00 ME CNPJ:07713433000133
01/07/2020  0187/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 11-GRIFON BRASIL Liquidagdo do Empenho: 187/2020 111,08
2002.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA - EPP
CNPJ:21129497000112
01/07/2020  0189/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 07-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 189/2020 2.900,00
2002.3.3.90.35.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
01/07/2020  0188/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Convite 07-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 188/2020 3.500,00
2002.3.3.90.40.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
07/07/2020  0192/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagdo 60-COMPANHIA PIRATININGA Liquidagdo do Empenho: 192/2020 281,04
2002.3.3.90.39.00 DE FORCA E LUZ
CNPJ:04172213000151
07/07/2020  0191/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 84-ALEXANDRE ROBERTO Liquidagdo do Empenho: 191/2020 790,00
2002.3.3.90.39.00 DE OLIVEIRA
CNPJ:07193199000160
08/07/2020  0193/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 87-EXTIN - TECNA Liquidagdo do Empenho: 193/2020 49,00
2002.3.3.90.30.00 EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA
CNPJ:00023720000172
09/07/2020  0194/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagao 72-VIATEC COM.E SERV. DE Liquidagdo do Empenho: 194/2020 189,00

2002.3.3.90.39.00

TECNOLOGIA LTDA EPP
CNPJ:10266004000170
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09/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

20/07/2020

22/07/2020

0195/2020

0200/2020

0198/2020

0203/2020

0204/2020

03.01.01.09.272.0017.
2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.
2002.3.3.90.40.00

03.01.01.09.272.0017.
2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.
2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.
2002.3.3.90.39.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

49-BD BUILDING DREAMS
ADM. DE BENS PROPRIOS E
PARTIC. LTDA
CNPJ:19090549000142

Liquidagdo do Empenho: 195/2020

64-VIANET Liquidagdo do Empenho: 200/2020
TELECOMUNICAGOES E

INTERNET LTDA

CNPJ:05884946000181

58-SABESP S/A
CNPJ:43776517000180

Liquidagdo do Empenho: 198/2020

06-IMPRENSA OFICIAL DO
ESTADO S/A - IMESP
CNPJ:48066047000184

Liquidagdo do Empenho: 203/2020

74-XEROGRAFIA
INFORMATICA LTDA EPP
CNPJ:04911191000102

Liquidagdo do Empenho: 204/2020

6.469,34
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23/07/2020  0205/2020

03.01.01.09.272.0017.
2002.3.3.90.46.00

24/07/2020  0213/2020

03.01.01.09.272.0017.
2002.3.1.90.11.00

24/07/2020  0215/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.91.13.00

24/07/2020  0212/2020

03.01.01.09.272.0017.
2002.3.1.90.11.00

24/07/2020  0209/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.11.00

30/07/2020  0217/2020 03.01.01.09.272.0017.

2002.3.1.90.03.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020

05-PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

Outros / Nao Aplicavel

38-FOLHA DE PAGAMENTO
Ident. Especial:0038

Outros / Nao Aplicavel

40-ITUPEVAPREYV -
INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191

Outros / Nao Aplicavel

38-FOLHA DE PAGAMENTO
Ident. Especial:0038

Outros / Nao Aplicavel

38-FOLHA DE PAGAMENTO
Ident. Especial:0038

Outros / Nao Aplicavel

40-ITUPEVAPREYV -
INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191

Outros / Nao Aplicavel

Liquidagdo do Empenho: 205/2020 540,00

Liquidagdo do Empenho: 213/2020 3.600,00

1.259,13

Liquidagdo do Empenho: 215/2020

Liquidagdo do Empenho: 212/2020 5.333,34

10.912,11

Liquidagdo do Empenho: 209/2020

Liquidagdo do Empenho: 217/2020 5.160,40

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 6 de 11



10/08/2020

ITUPEVA Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Municipais de ltupeva 14:25:25
BREVIDENCIA
‘ o ) L - ltupeva/SP
i o D e o i
e P S s S M e w23 907.409/0001-91
L.C. 131
30/07/2020  0216/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 40-ITUPEVAPREV - Liquidagdo do Empenho: 216/2020 4.103,26
2002.3.1.90.03.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191
30/07/2020  0218/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 05-PREFEITURA MUNICIPAL Liquidag&o do Empenho: 218/2020 71.923,00
2002.3.3.91.93.00 DE ITUPEVA Ident. Especial:5
Total - Liquidagao de Empenho: 184.286,73
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
09/07/2020  0171/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 64-VIANET Pagamento do Empenho: 171/2020 372,77
2002.3.3.90.40.00 TELECOMUNICAGCOES E
INTERNET LTDA
CNPJ:05884946000181
09/07/2020  0196/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento do Empenho: 196/2020 14.384,60
2002.3.3.91.93.00 DE ITUPEVA Ident. Especial:5
09/07/2020  0190/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 35-5 D FULL BRASIL EIRELI Pagamento do Empenho: 190/2020 467,00
2002.3.3.90.39.00 ME CNPJ:07713433000133
09/07/2020  0188/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Convite 07-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 188/2020 3.447,50
2002.3.3.90.40.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
09/07/2020  0186/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 37-CREDITO E MERCADO Pagamento do Empenho: 186/2020 1.329,75
2002.3.3.90.35.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
09/07/2020  0195/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Dispensa de Licitagéo 49-BD BUILDING DREAMS Pagamento do Empenho: 195/2020 6.469,34
2002.3.3.90.39.00 ADM. DE BENS PROPRIOS E
PARTIC. LTDA
CNPJ:19090549000142
09/07/2020  0189/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 07-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 189/2020 2.856,50
2002.3.3.90.35.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
09/07/2020  0187/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / N&o Aplicavel 11-GRIFON BRASIL Pagamento do Empenho: 187/2020 111,08

2002.3.3.90.39.00

ASSESSORIA LTDA - EPP
CNPJ:21129497000112
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10/07/2020  0194/2020

17/07/2020  0201/2020

28/07/2020  0192/2020

28/07/2020  0199/2020

28/07/2020

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

03.01.01.09.272.0017.

2002.3.3.90.39.00

2002.3.3.90.46.00

0000/2020

0000/2020

0000/2020

0000/2020
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Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

os / Nao Aplicavel

72-VIATEC COM.E SERV. DE
TECNOLOGIA LTDA EPP
CNPJ:10266004000170

55-GF PORTARIA LIMPEZA
MONITORAMENTO E
RASTREAMENTO
ELETRONICO
CNPJ:06881587000252

60-COMPANHIA PIRATININGA
DE FORCA E LUZ
CNPJ:04172213000151

60-COMPANHIA PIRATININGA
DE FORCAE LUZ
CNPJ:04172213000151

DE ITUPEVA Ident. Especial:5

Pagamento do Empenho: 194/2020

Pagamento do Empenho: 201/2020

Pagamento do Empenho: 192/2020

Pagamento do Empenho: 199/2020

Pagamento do Empenho: 206/2020

281,04




sttt  Preidéni Soc 00 Senddoes Municpels de

28/07/2020  0202/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Pregéo
2002.3.3.90.39.00

28/07/2020  0205/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020
2002.3.3.90.46.00

Outros / Nao Aplicavel

30/07/2020  0218/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020
2002.3.3.91.93.00

Outros / Nao Aplicavel

31/07/2020  0214/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020
2002.3.1.91.13.00

Outros / Nao Aplicavel

31/07/2020  0209/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020
2002.3.1.90.11.00

Outros / Nao Aplicavel

31/07/2020  0212/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020
2002.3.1.90.11.00

Outros / Nao Aplicavel

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

42-ABCPREV GESTAO E
FORMAGAO
PREVIDENCIARIA LTDA
CNPJ:16778036000130

Pagamento do Empenho: 202/2020

05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento do Empenho: 205/2020
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento do Empenho: 218/2020
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

40-ITUPEVAPREYV - Pagamento do Empenho: 214/2020
INSTITUTO DE PREVIDENCIA

SOCIAL DOS SERV.

MUNICIPAIS DE ITUPEVA

CNPJ:23907409000191

38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 209/2020
Ident. Especial:0038

38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 212/2020
Ident. Especial:0038

5.000,00

71.923,00

2.577,48

8.624,45

5.333,34
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31/07/2020  0210/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 210/2020 1.045,33
2002.3.3.90.49.00 Ident. Especial:0038
31/07/2020  0217/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 40-ITUPEVAPREYV - Pagamento do Empenho: 217/2020 4.662,79
2002.3.1.90.03.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERV.
MUNICIPAIS DE ITUPEVA
CNPJ:23907409000191
31/07/2020  0208/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 208/2020 640,00
2002.3.3.90.49.00 Ident. Especial:0038
31/07/2020  0211/2020 03.01.01.09.272.0017. 0000/2020 Outros / Nao Aplicavel 38-FOLHA DE PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 211/2020 29.817,11
2002.3.1.90.11.00 Ident. Especial:0038
Total - Pagamento de Empenho: 174.219,01
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
09/07/2020  0052/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 52/2020 20,25
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
09/07/2020  0053/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 53/2020 52,50
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
09/07/2020  0054/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 54/2020 43,50
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
30/07/2020  0057/2020 218810104.3 05-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 57/2020 287,10
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
30/07/2020  0058/2020 218810104.4 05-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 58/2020 497,61
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
31/07/2020  0055/2020 218810104.4 05-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 55/2020 1.112,47
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
31/07/2020  0056/2020 218810104.3 05-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 56/2020 4.674,39
DE ITUPEVA Ident. Especial:5
Total - Langamento de Despesa Extra: 6.687,82
Pagamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
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09/07/2020  0046/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 46/2020 37,50
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

09/07/2020  0048/2020 218810104.1 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 48/2020 20,25
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

09/07/2020  0050/2020 218810104.4 05-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 50/2020 1.060,33
DE ITUPEVA Ident. Especial:5

Total - Pagamento de Despesa Extra: 5.646,36

TOTAL GERAL: 555.126,65
GCASPP Consultoria Contabil Ltda Diretor Financeiro Juliane Bonamigo
Assessor Contabil Vania Regina Pozzani de Franga Diretor Presidente

2SP024990
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